

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

03 - 2.NP - pokoje H2.1.208-1 a H2.1.208-1a

Soupis:

D.1.3 - Elektronické komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

44 718,00

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

44 778,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 778,00	21,00%	9 403,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 181,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

03 - 2.NP - pokoje H2.1.208-1 a H2.1.208-1a

Soupis:

D.1.3 - Elektronické komunikace

Místo:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

R.B.Projekt - Ing.

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **44 718,00**

D1 - Dodávka a montáž technologie, SYSTÉM SESTRA - PACIENT	6 800,00
D2 - Kabely a kabelové trasy, SYSTÉM SESTRA - PACIENT	24 818,00
D3 - Ostatní	1 900,00
D4 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady	6 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

2) Ostatní náklady **60,00**

Zařízení staveniště	10,00
Projektové práce	10,00
Územní vlivy	10,00
Provozní vlivy	10,00
Jiné VRN	10,00
Kompletační činnost	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **44 778,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

03 - 2.NP - pokoje H2.1.208-1 a H2.1.208-1a

Soupis:

D.1.3 - Elektronické komunikace

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 718,00

D	D1	Dodávka a montáž technologie, SYSTÉM SESTRA - PACIENT					6 800,00
1	K	KSP 01	Pokojeový terminál hovorový - pouze montáž	ks	2,000	300,00	600,00
2	K	KSP 02	Svítilno signalizační - pouze montáž	ks	2,000	300,00	600,00
3	K	KSP 03	Tlačítko nouzového volání	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
4	K	KSP 04	Táhlo nouzového volání - pouze montáž	ks	2,000	300,00	600,00

D	D2	Kabely a kabelové trasy, SYSTÉM SESTRA - PACIENT					24 818,00
5	K	KSP 05	Trubka plastová, pevná pr.20mm, světle šedá, vč. příchytěk a hmoždinek	m	66,000	55,00	3 630,00
6	K	KSP 06	KP 68KA instalační krabice pod omítku	ks	10,000	40,00	400,00
7	K	KSP 07	Propojovací krabice KT250	ks	2,000	220,00	440,00
8	K	KSP 08	UTP Cat 6 LSOHFR kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca	m	80,000	45,00	3 600,00
9	K	KSP 09	Patch kabel	ks	2,000	70,00	140,00
10	K	KSP 10	Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření	ks	10,000	580,00	5 800,00
11	K	KSP 11	sádra štukatérská	kg	20,000	30,00	600,00
12	K	KSP 12	štukovací směr	kg	50,000	75,00	3 750,00
13	K	KSP 13	rýhy do zdi	m	25,000	70,00	1 750,00
14	K	KSP 14	prostory zdívkou do 0,5m	ks	8,000	120,00	960,00
15	K	KSP 15	prostory betonem do 0,5m	ks	2,000	150,00	300,00
16	K	KSP 16	pomocné montážní a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce)	hod	8,000	350,00	2 800,00
17	K	KSP 17	vodič protahovací	m	40,000	15,00	600,00
18	K	KSP 18	vrut	ks	24,000	2,00	48,00

D	D3	Ostatní					1 900,00
19	K	KSP 19	Demontáž prvků S-P před zahájením stavebních prací	hod	4,000	350,00	1 400,00
20	K	KSP 20	Ochrana před poškozením a uskladnění prvků S-P po dobu rekonstrukce	set	1,000	500,00	500,00

D	D4	Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady					6 200,00
21	K	KSP 21	Kontrola vedení	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
22	K	KSP 22	Instalace a konfigurace systému	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
23	K	KSP 23	Koordinace stavby	hod	4,000	350,00	1 400,00
24	K	KSP 24	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,000	500,00	500,00
25	K	KSP 25	Úklid staveniště	hod	4,000	250,00	1 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00
26	K	VRN1	Zkoušky, měření, revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	VRN2	Doprava, přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00